registrados al proceso de licitación y también será publicada en nuestra página www.banotic.cl, este evento 
contará con la presencia de un representante de SENCE, quien actuará como ministro de fe. Cualquier cambio 
de fecha o lugar del acto de apertura, será notificado a los correos registrados en el proceso

10. Valor de las Bases: $30.965.- (treinta mil novecientos sesenta y cinco pesos).

La Gerencia General

CARLOS LAJE,
GERENTE GENERAL PARA AMÉRICA 

LATINA DE PUMA:

“Como líder puedes 
desdibujarte si 
permites en tu 

organización cosas 
que el equipo mismo 

no acepta. Comienzas 
a ser cuestionado 
como líder si no 

tomas acciones más